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Kære forældre 
Velkommen tilbage til et nyt år på Rosen-
gårdskolen! 
Vi håber, at I alle har haft en dejlig juleferie 
og er kommet godt ind i 2025. 
Det har været en fornøjelse at se alle vores 
elever tilbage på skolen med masser af ener-
gi og lyst til at lære. 

Positive fællesskaber og vores nye anti-
mobbestrategi
Som en del af vores fokus på trivsel og et 
godt skolemiljø har vi igangsat en ny anti-
mobbestrategi med overskriften Positive 
fællesskaber. Vi er allerede i fuld gang med 
at arbejde med emnet blandt elever og 
personale, og vi forventer at invitere kontakt-
forældrene til at indgå i dette vigtige arbej-
de. Jeres engagement og input vil være en 
væsentlig del af, at vi sammen kan skabe en 
endnu stærkere og mere inkluderende skole.
Vi ser frem til at dele mere information og 
involvere jer i processen i den kommende tid.

Velfærdens Fundament – byggearbejde på 
skolens matrikel
Som mange af jer sikkert allerede har bemær-
ket, er arbejdet med projektet Velfærdens 
Fundament i udeområderne nu så småt gået 
i gang. Dette er et spændende initiativ, der 
vil forbedre vores udendørsfaciliteter og 
skabe endnu bedre rammer for børnenes 
læring, leg og trivsel. I skrivende stund er der 
taget hul på den nye legeplads ved Fønix, 

en bålhytte ud for håndværk og design, en  
basketbane ved udskolingen og i denne uge 
er arbejdet med indgangsområdet startet. 
Vi skulle også have været i gang med inden-
dørsområderne, men grundet fundet af PCB 
afventer det arbejde, indtil vi ved mere om 
de undersøgelser, der er planlagt. 
Vi forsøger at sikre, at arbejdet forstyrrer 
skolens dagligdag mindst muligt. Der vil dog 
være perioder, hvor visse områder er afspær-
ret af hensyn til sikkerheden. Vi takker for 
jeres forståelse og tålmodighed, mens vi ar-
bejder på at skabe et endnu bedre skolemiljø 
for jeres børn.
Vi ser frem til at dele mere information un-
dervejs og invitere jer til at opleve de færdige 
forbedringer, når projektet er afsluttet.

Tak for jeres engagement
Vi vil gerne benytte lejligheden til at sige 
tak for den store opbakning, vi altid mærker 
fra jer som forældre. Jeres engagement og 
interesse i børnenes skolegang gør en stor 
forskel og er med til at skabe en positiv og 
tryg atmosfære på skolen.
Hvis I har spørgsmål eller bekymringer i for-
bindelse med byggearbejdet eller andet, er I 
altid velkomne til at kontakte skolens kontor 
eller mig direkte.

Vi ser frem til et fantastisk år sammen med jer 
og jeres børn!
                          
                              Maj-Britt Halle
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Vi har lige netop rundet 100 dage i skole, 
og for børnehaveklasserne betyder det altid 
100-dages fest, men sådan er det ikke, når 
man går i 1. klasse.
Vi besluttede på 1. årgang at spørge elever-
ne, hvad de oplever anderledes ved at gå i 
1. klasse. 
Overordnet er det stadig, sjovt, dejligt og 
spændende at gå i skole, og det kan vi jo 
godt lide at høre. Men der er også blevet lagt 
mærke til, at man pludselig har fået et skema 
med fag på, det er i hvert fald anderledes, og 
de flere fag har også medført flere forskellige 
lærere. 
Det er stadig dejligt at kunne få nye venner 
og at lege med dem man kender i frikvarte-

rerne, men 1. a og 1.b har bemærket, at tiden 
til fri leg er noget mindre i 1. klasse, end den 
var i børnehaveklassen. Lege-timer er der slet 
ikke mere, nu er det i UUV om torsdagen, at 
der bliver plads til leg og ellers i frikvarterer-
ne, som stadigvæk er noget af det bedste på 
skoledagen i flg. 1. årgang.
Eleverne fortæller, at de synes de lærer me-
get og laver spændende opgaver, og at det 
også er godt, når der er faglige lege - det er 
en sjov måde at lære de nye fag på.

Og ærligt, så synes 1. årgang altså, at det 
kunne ha’ været vældigt hyggeligt, at vi 
havde holdt 100-dagesfest også, så måske vi 
voksne tager det med os... 

100 dage i 1. klasse
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ÅBENT HUS 
for kommende Forårs-SFO børn på Rosengårdskolen

Torsdag den 13. februar og fredag den 14. februar 2025 
holder vi åbent hus for vores kommende Forårs-SFO børn.

Der er sendt inviation og tilmelding ud via e-mail eller E-boks. 

Vi glæder os til nogle hyggelige timer sammen!
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Nytårsnat var der storm over vores skolegård.  
Stormen tog vores kirsebærtræ på legepladsen.  

Da vi fik renoveret fliserne på legepladsen i decem-
ber, skulle nogle af træets rødder væk, og det viste 
sig, at træet ikke var stærkt nok. 
Der var flere børn fra 2. klasse, der spurgte om det 
var skolens logo, der var væltet i blæsten? 
Ja måske, men vi har da heldigvis flere træer på 
skolen.  
Det var i hvert fald et træ som vi alle var glade for. 

Det gav os skygge om sommeren, man kunne 
hænge hjemmelavet pynt på det, og man kunne 
gemme sig bag det. Et træ, som fortalte os om de 
forskellige skift, som årstiderne har. 
Line fra SFO-A var hurtig til at genbruge træet. 
Grenene kan børnene  bruge som snitte-pinde ved 
bålhuset. Træstammen blev savet til unikke skamler, 
som står rundt om bålstedet. 

Det træ, som måske er skolens logo, er stadig på 
vores skole og bliver flittigt brugt. 

Er det skolens logo, der er væk?
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7. årgang bliver hvert år konfirmeret, og i år er 
det vores tur. Det er ikke alle i klassen, der skal 
konfirmeres, men vi fejrer det alle til Blå Man-
dag.
Vi starter dagen med en lækker morgenmad, 
som forældrerådet har arrangeret. De har sørget 
for alt, så vi kan få en super start på dagen.
Efter morgenmaden skal vi ud og køre go-kart. 
Det bliver vildt fedt at race mod hinanden og 
finde ud af, hvem der er den hurtigste i klassen.
Vi får noget tid til at hygge i byen, hvor mange 
nok kommer til at shoppe og spise en masse 
forskelligt til frokost.

Om aftenen skal vi alle spise sammen på Storms 
Pakhus. Der er mange lækre forskellige boder at 
spise ved.

Dagen afsluttes på Posten, hvor vi skal høre en 
masse god musik.
Forældrene har virkelig gjort et kæmpe stykke 
arbejde for at få det hele til at gå op, og vi er så 
taknemmelige for deres hjælp. 

Vi tror, det bliver en dag, vi aldrig vil glemme. 

Hilsen 7. A

Blå Mandag



Nyhedsbrev til forældre til børn på Rosengårdskolen

I sidste uge havde B/C-klassen engelsk fagdag. 
Emnet var Afternoon Tea.
Vi dekorerede fade, lavede fyld til 2 slags sand-
wiches og bagte scones.

Vi dækkede op til afternoon tea og lavede 3 
forskellige slags tea, fik sandwiches og scones 
med clotted cream og lemon curd. Det smagte 
rigtig godt.

Afternoon Tea i BC-klassen
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